
 

 

Биографија (CV) 

Име : Весна  

Презиме : Ушинова 

Дата на раѓање :22.09.1978 

Место на раѓање : Штип 

Адреса на живеење  :  ул.Солидарност бр 84 Штип 

Мобилен телефон  : 078493080 

Е-пошта :  ushinovavesna@yahoo.com 

Претпријатие или орган каде работи   ЈЗУ Клиничка болница Штип 

Образование  :  Медицински факултет – Скопје 2005 година,  

        Спец. по Интерна медицина  2014 година 

        Супспец. по гастроентерохепатологија 2022 година 

Работно искуство :  17 годишно работно искуство во ЈЗУ КБ Штип 
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